
 

 
 

 
COMUNE DI TREVIGNANO

 
Provincia di Treviso 

Piazza Municipio, 6  - 31040 Trevignano -  
C.F. 83001370267 P.I. 00573020260 

www.comune.trevignano.tv.it 

 

 
Trevignano (Vedi segnatura a margine) 

Spett.le Prefettura  UTG di Venezia 
Albo Segretari comunali e prov.li  
Sezione Regionale Veneto 
Contrà S. Maria Nova, 4 
36100  VICENZA 
segretaricomunali.prefve@pec.interno.it 

 
 E p.c. Al Sindaco del Comune di Salgareda 
  comune.salgareda.tv@pecveneto.it 
 
  Al Sindaco del Comune di Zenson di Piave 
  comune.zensondipiave.tv@pecveneto.it 

 
Oggetto :  Procedimento di nomina del segretario comunale. 
                   Nomina del segretario comunale: dr. Pierantonio Giuliani. 
 

IL SINDACO 
 

 Visto il proprio provvedimento n. 4456 del 29/02/2024 con il quale è stato individuato il dr. 
Pierantonio Giuliani, quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede 
convenzionata di segreteria comunale fra i comuni di Trevignano, Salgareda e Zenson di Piave, 
della quale questo comune è capo convenzione;  

 Dato atto -ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 
30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione de AGES e la successione a titolo universale del 

 

 Visto 
dei comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali ; 

 Visto il provvedimento prot. 20296 del 06/03/2024, con il quale il Prefetto di Venezia ha 
assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria comunale 
convenzionata;  

 Visto il punto 1-Sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal 

comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina del segretario comunale, 
 

 Accertato
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  

 Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

 Vista la deliberazione del Cd  



 

 
 

 
COMUNE DI TREVIGNANO

 
Provincia di Treviso 

Piazza Municipio, 6  - 31040 Trevignano -  
C.F. 83001370267 P.I. 00573020260 

www.comune.trevignano.tv.it 

 

 
 

DECRETA 
 

1. Il dr. Pierluigi Giuliani è nominato quale segretario comunale titolare della sede di Segreteria 
comunale convenzionata fra i comuni di Trevignano, Salgareda e Zenson di Piave, della quale 
questo comune è capo convenzione. Il termine, concordato con il suddetto segretario 
comunale, per   11/03/2024. 

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Pierantonio Giuliani. 

 
 

Il Sindaco 
Ing. Franco Bonesso 

(firmato digitalmente ai sensi  
del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82) 

 
 
 
 
 
 


